
PROPRAVIDLA PROPAGAČNÍ AKCE

„Vyplňte dotazník a získejte 10% slevu na dopravu“

1. Podmínky účasti

Propagační akce je určena pro všechny osoby starší 18 let.

Zaměstnanci společnosti NOVA GLOBAL CZ s.r.o. (dále jen „Společnost“), jejích přidružených a

dceřiných společností, reklamních a propagačních agentur a dodavatelů (dále společně jen

„Zaměstnanci“) a nejbližší rodinní příslušníci a/nebo osoby žijící s nimi ve společné domácnosti se

nemohou zúčastnit.

2. Doba trvání propagační akce

Propagační akce začíná 5. srpna 2024 a končí 15. října 2024. Na dotazník doručený po datu

uzávěrky nebude brán zřetel.

Promo kód je platný pouze jednou.

3. Jak se zúčastnit

Účastníci musí vyplnit online dotazník, který je k dispozici na adrese

https://novapost.com/research/2404-eur_/

Po vyplnění dotazníku musí účastníci uvést aktuální telefonní číslo, na které jim bude zaslána SMS

obsahující slevový kód na 10% slevu na nadcházející doručení zásilky od Společnosti.

4. Použití slevového kódu

10% sleva platí do 15. října 2024.

Slevu lze využít jednorázově na zasílání dokumentů, balíků do 30 kg a nákladu do 100 kg bez

ohledu na směr, včetně Evropy, Spojeného království, Ukrajiny a v rámci země.

Sleva se vztahuje na cenu doručení a nelze ji kombinovat s jinými akcemi a/nebo slevami.

5. Ochrana osobních údajů

Osobní údaje shromážděné během propagační akce se zpracovávají v souladu se zásadami

ochrany osobních údajů Společnosti, které jsou k dispozici na adrese

https://novapost.com/cs-cz/more/privacy-policy/.

Společnost může poskytovat osobní údaje dceřiným společnostem Společnosti a subdodavatelům
(např. přepravním partnerům, provozujícím sběrná místa balíků nebo balíkové schránky) v rámci

Evropské unie nebo mimo ni za účelem doručování zásilek od odesílatele k adresátovi.

https://novapost.com/research/2404-eur_/
https://novapost.com/research/2404-eur_/
https://novapost.com/cs-cz/more/privacy-policy/


6. Obecné podmínky

Společnost si vyhrazuje právo zrušit, pozastavit a/nebo upravit propagační akci nebo jakoukoli její

část, pokud jakýkoli podvod, technické selhání nebo jakýkoli jiný faktor mimo přiměřenou kontrolu

Společnosti naruší integritu nebo řádné fungování propagační akce.

Společnost si vyhrazuje právo diskvalifikovat jakoukoli osobu, u které zjistí, že manipuluje s

procesem účasti nebo s průběhem propagační akce nebo že jedná v rozporu s těmito Pravidly

propagační akce.

7. Omezení odpovědnosti

Účastí v průzkumu účastník souhlasí s tím, že Společnost, její dceřiné společnosti, přidružené
společnosti, reklamní a propagační agentury, partnery, zástupce, agenty, nástupce, postupníky,
zaměstnance, vedoucí pracovníky a ředitele zbavuje odpovědnosti za jakoukoli odpovědnost,
onemocnění, zranění, smrt, ztrátu, soudní spor, nárok nebo škodu, která může vzniknout přímo

nebo nepřímo, ať už je způsobena nedbalostí nebo ne, v důsledku jeho účasti v propagační akci
a/nebo jeho přijetí, držení, použití nebo zneužití slevového kódu.

8. Rozhodné právo

Propagační akce a tato pravidla se řídí a vykládají v souladu se zákony České republiky.

9. Kontaktní informace

V případě jakýchkoli dotazů nebo obav týkajících se propagační akce kontaktujte společnost na
adrese support_cz@novapost.com

mailto:support_cz@novapost.com

